
 
 

UCHWAŁA NR 16/76/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) oraz § 11 pkt 1 i 7 Uchwały Nr XL/281/2023 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 
21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2024, Zarząd Powiatu 
w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2024 rok, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2024 rok, jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się planowane dochody jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2024 rok, jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się planowane wydatki jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2024 rok, jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 
 

Józef Malec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 4924



 
Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 16/76/2024 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 17 października 2024 r. 

 
Zmiana planowanych dochodów budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2024 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600     Transport i łączność 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 0,00 

    6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 511 660,00 

    6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

- 2 511 660,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 714 400,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 714 400,00 

    2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

714 400,00 

758     Różne rozliczenia 29 361,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 29 361,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

29 361,00 

RAZEM 743 761,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4924



 
Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 16/76/2024 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 17 października 2024 r. 

 
Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2024 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600     Transport i łączność 80 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 80 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych -285 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 743 936,53 

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 511 660,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 517 276,53 

  
  

6610 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

80 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 774 400,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 774 400,00 

  

zlecone 

3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 

71 300,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 5 714,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 28 420,00 

  4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 

99 673,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 214,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności 

57 719,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 987,00 

  4260 Zakup energii 74 474,00 

  4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 3 327,00 

  
 

6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

60 000,00 

758     Różne rozliczenia -210 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -210 000,00 

    4810 Rezerwy -70 000,00 

    6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -140 000,00 

801     Oświata i wychowanie 84 478,97 

  80115   Technika 10 423,04 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 100,00 

  
  

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

7 796,95 

  
  

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 526,09 

  80117   Branżowe szkoły I i II stopnia 5 684,49 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 300,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 

  
  

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 910,91 

  
  

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

373,58 

  80120   Licea ogólnokształcące 68 371,44 

  
  

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

996,02 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -4 100,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4924



    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -20 000,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 400,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 810,00 

    4260 Zakup energii 25 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 290,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -400,00 

  
  

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 568,73 

  
  

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

306,69 

  80195   Pozostała działalność 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -18,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18,00 

851     Ochrona zdrowia 0,00 

  85111   Szpitale ogólne 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 220,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 220,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 14 882,03 

  85406   Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 5 162,93 

  
  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

5 162,93 

  85410   Internaty i bursy szkolne 9 719,10 

  
  

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

8 300,00 

  
  

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 419,10 

Razem: 743 761,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4924



 
Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 16/76/2024 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 17 października 2024 r. 

 
Zmiana planowanych dochodów jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego  

na 2024 rok 
 

Jednostka:STAROSTWO POWIATOWE W KAMIENIU POMORSKIM 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600     Transport i łączność 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 0,00 

    6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 511 660,00 

    6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

- 2 511 660,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 714 400,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 714 400,00 

    2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

714 400,00 

758     Różne rozliczenia 29 361,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 29 361,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

29 361,00 

RAZEM 743 761,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4924



 
Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr 16/76/2024 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 17 października 2024 r. 

. 

 
Zmiana planowanych wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego 

na 2024 rok 
 
 

Jednostka:KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W KAMIENIU POMORSKIM 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 714 400,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 714 400,00 

    3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 

71 300,00 

    4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 5 714,00 

    4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 28 420,00 

    4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 

99 673,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 214,00 

    4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 
oraz pozostałe należności 

57 719,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 987,00 

    4260 Zakup energii 74 474,00 

    4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 3 327,00 

Razem: 714 400,00 

          
Jednostka:LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. BOLESŁAWA KRZYWOUSTEGO W KAMIENIU POMORSKIM 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 71 875,42 

  80120   Licea ogólnokształcące 71 875,42 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -30 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -20 000,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 400,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 810,00 

    4260 Zakup energii 25 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 290,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 568,73 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

306,69 

Razem: 71 875,42 

          
     

     

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4924



Jednostka:PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W KAMIENIU POMORSKIM 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 3 355,90 

  85406   Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 3 355,90 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 355,90 

Razem: 3 355,90 

          
Jednostka:PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W WOLINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1 807,03 

  85406   Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 807,03 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 807,03 

Razem: 1 807,03 

          
Jednostka:STAROSTWO POWIATOWE W KAMIENIU POMORSKIM 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600     Transport i łączność 80 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 80 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych -285 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 743 936,53 

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 511 660,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 517 276,53 

    6610 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

80 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 000,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 60 000,00 

    6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

60 000,00 

758     Różne rozliczenia -210 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -210 000,00 

    4810 Rezerwy -70 000,00 

    6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -140 000,00 

801     Oświata i wychowanie 996,02 

  80120   Licea ogólnokształcące 996,02 

    2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

996,02 

851     Ochrona zdrowia 0,00 

  85111   Szpitale ogólne 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 220,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 220,00 

Razem: -69 003,98 

          
Jednostka:ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. STANISŁAWA STASZICA W KAMIENIU 
POMORSKIM 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 9 230,64 

  80115   Technika 6 946,15 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

5 810,25 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 135,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4924



  80117   Branżowe szkoły I i II stopnia 2 284,49 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 910,91 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

373,58 

Razem: 9 230,64 

          
Jednostka:ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W BENICACH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 2 376,89 

  80115   Technika 2 376,89 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 986,70 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

390,19 

Razem: 2 376,89 

          
Jednostka:ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W WOLINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80115   Technika 1 100,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 100,00 

  80117   Branżowe szkoły I i II stopnia 3 400,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 300,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 

  80120   Licea ogólnokształcące -4 500,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -4 100,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -400,00 

  80195   Pozostała działalność 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -18,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 9 719,10 

  85410   Internaty i bursy szkolne 9 719,10 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

8 300,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 419,10 

Razem: 9 719,10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4924


	UCHWAŁA NR 16/76/2024 ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-10-30T11:36:50+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




